18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov  a je doložená  rozpočtom, ktorý tvorí prílohu  k tejto zmluve. 

2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3  predstavuje:                                                         

Cena bez DPH: 96 457,34 eur, slovom: deväťdesiatšesťtisícštyristopäťdesiatsedem eur 34/100 
         Výška DPH        22 185,19 eur, slovom: dvadsaťdvatisícstoosemdesiatpäť eur 19/100 
         Cena s DPH:  118 642,53  eur, slovom: stoosemnásťtisícšestoštyridsaťdva eur 53/100 

3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a 
vypratanie  zariadenia staveniska zhotoviteľom. 

4.